
UCHWAŁA NR XXXVIII/343/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Gnojnik miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z p. zm.) oraz art.12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz.487 z p. zm.) Rada Gminy w Gnojniku po zasięgnięciu 
opinii jednostek pomocniczych gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące minimalne odległości usytuowania na terenie Gminy Gnojnik miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych:

1. od kościołów, szkół i przedszkoli  dla :

a) 50 m dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejsce sprzedaży

b) 50 m dla punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1 dokonuje się najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych 
od drzwi wejściowych miejsc określonych w § 1 pkt 1 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży     i poza miejscem sprzedaży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VII/60/15 Rady Gminy Gnojnik z dnia 
16 czerwca 2015 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie  Gminy Gnojnik miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: AE922EE8-1FE9-4CCB-9616-D3E986CDEE32. Podpisany Strona 1




